Quo in passu denuo humillime supplicamus Excelsae
Cancellariae, quatenus in considerationem sumendo integris
duobus Annis innocentern in illis dirissimis carceribus nostri
detentionem, nobis saltem gravissimarum cornpedum relaxa-
tionem, ob quarum gravitatem et pondus S. V. pedes, imo
Sensim totum corpus intumescere non cesset, et aliunde ob
senectutern Sexagenariam morti proximi, ne misere perire
debeamus, gratiose resolvere iisque, quibus competit
comittere et demandere, ne dedignetur. Pro qua Gratia
perseveramus

Praetittae Excelsae Cancellariae

Humillimi Servi
Jacobus Hirschel et Samuel Kallman

.Tudaei Kismartonienses.
Kívii/: Pra es. 4. Dec. 1730.

Per Amanuens. D. Agen. Balthasar Lipsius.
O. L. Ad Conc. Exp. 1730 December Nrs. 56.
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359.

Bécs 1730 december 4. Fölszólítás a magyar udvari kan-
celláriától Sopron megyéhez, hogya bebörtönzött Jakab
Hirschl és Sámuel Kálmán lábairól a béklyók leoldandólc,

máskülönben pedig tovább is jó őrzés alatt tortandok.

Illmi etc. Salutem etc. Jacob Hirschl et Samuel Kall-
man quibusnam ex motivis etiam pro gravíssimorum Com-
pedum relaxatione supplicent ex acclusis eorundern Memo-
rialis paribus uberius percipient Praetitulatae Dominatic-
nes Vrae, Quibus ad inter im el donec circa eosdern Ju-
daeos ulteriora disponantur, ex officio hisce signif'icandum
habuimus, quod praefatis Judaeis ex rationíbus eatenus in
medium adductis compedes quidem relaxare possint, in
reliquo tamen sub bona et secura custodia usque ulteriora
circa eosdem superventura Suae Mattis mandata Iidem in
praefata Arce sint detinendi et .asservandi. In reliquo etc.
Datum Vae Austriae die 4. Decembris 1730.

Cottui Sopron.
Orsz. Levélt. Conc. Exp. 1730 December Nr s, 56.

360.

1731 január 11. Sámson Bachrach, a temesvári császári
gyárak bérlője, ki Temesvárról 26 szekéren gyapjút (való-
szinűleg Moruába) szállított, felségfoly.amodványban pa-
naszkodik, hogy Nagyszombat közelében az ottani mayisz-
irátus 6 szekerét lefoglalta, dacára annak, hogy kocsisai
kellő útlev éllel voltak ellátva és mindenütt vámot fizettek.

Sacrtma Caesarea Regiaque Matas.
Domine Domine Clemtme.
Humillime simul, et quaerulose Mattí Vrae Sacrtmae

reprentare necessitor: Quod postquam Judaeus Joachim
Löhl ad rationem tMattis Vrae Fabricarum, qua rum ego
Arendator essem, requisitam lanarn viginti currubus, ex
Banatu Temesvariensi, penes Mattis Vrae Aulicae Camerae
Passuales advehi facere intendisset, .ac ob viarum incorn-
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moda, ultra praedictos viginti, adhuc sex Curr us autern
cum Passualibus et Mandato, ut se in omnibus Teloniis
more solito insinuent, et quod ipse cum aliis sex currubus
sequetur, ac complananda complanabit, pr.aemisisset, evenit,
quod antelati vec tores usque Brestovan f.eliciter et nbsque
ullo impedimento pertingentes, ibidern unum currum, eo,
quod f'ractus sit, relinquere debuerint, qui per Brestovanen-
"es, ita et residui alii sex CUlTUS interea temporis advenieri-
tes, a quibus ob ali a etiam negoti.a dictus Judaeus tantisper
remansit, illico arrestati, et nec erg a exhihitas supramen-
tionatas Passuales diimíssi, quin potius eo ex supposito,
quasi vero Telenium Tyrnaviense practcriissent, omncs
septern Tyrnaviam deducti extiterint, ibidemque etiam nunc
detinerentur, imo dum repetiti vectores, pro recipiendis ad-
minus currubus suis, et restituendis Passualibus, ad Magis-
tratum dictae Civitatis Tyrnaviensis instantanee recurrissent,
modofatus Loci Magistratus, currus quidem nequaquam,
Passuales autern sum/ma cum diff'icultate, et non nisi post
tridui solicitationem restitnit meo, et antelatorum vectorum
damno gravi et manifesto. Quia vero praerepetiti vectores
[urato fateri essent para ti, quod neque Territorium Tyrna-
viense attigerint, et neque unquam Teloriium quodpiarn in
illa via desumptum extiterit.